
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας «ΟΛΥ-

ΜΠΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» προς το Ελληνικό Δημόσιο - 

Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

2 α. Χαρακτηρισμός του Τοπικού Ιατρείου (Τ.Ι.) 

Πετρούπολης αποκεντρωμένης μονάδας του 

Κέντρου Υγείας (Κ.Υ.) Αγίων Αναργύρων, αρμο-

διότητας 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) 

Πειραιώς και Αιγαίου ως Πολυδύναμου Περι-

φερειακού Ιατρείου (Π.Π.Ι.), υπαγωγή του ως 

αποκεντρωμένης μονάδας στο Κ.Υ. Περιστερί-

ου (1ο) και σύσταση θέσεων προσωπικού του.  

β. Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσω-

πικού του πρώην Κέντρου Υγείας Θήρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας «ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

Με την υπό στοιχεία 195701 ΕΞ 2025/11.11.2025 

απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών, που 

εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 και 

το άρθρο 109 του ν. 4622/2019, αποφασίζεται η αποδο-
χή της υπ’ αρ. 2025-4157-250924/24.9.2025 πρότασης 

δωρεάς, της εταιρείας «ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.», προς το 

Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Προστασίας του Πολί-

τη - Ελληνική Αστυνομία - Α’ Τμήμα Τροχαίας Αυτοκινη-

τοδρόμων Π.Α.Θ.Ε. Αττικής και Τμήμα Τροχαίας Π.Α.Θ.Ε. 

Κορινθίας της Ολυμπίας Οδού, η οποία συνίσταται στην 

προσφορά δύο συστημάτων (σε τρίποδα) καταγραφής 
και φωτογράφισης οχημάτων που παραβιάζουν τα όρια 

ταχύτητας, καθαρής αξίας σαράντα οκτώ χιλιάδων εννια-

κοσίων ευρώ (48.900,00 €) πλέον Φ.Π.Α., για τις ανάγκες 

της Ελληνικής Αστυνομίας.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Αριθμ. Γ1α/Γ.Π.48818 (2) 

α. Χαρακτηρισμός του Τοπικού Ιατρείου (Τ.Ι.) 
Πετρούπολης αποκεντρωμένης μονάδας του 
Κέντρου Υγείας (Κ.Υ.) Αγίων Αναργύρων, αρμο-
διότητας 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) 
Πειραιώς και Αιγαίου ως Πολυδύναμου Περι-
φερειακού Ιατρείου (Π.Π.Ι.), υπαγωγή του ως 
αποκεντρωμένης μονάδας στο Κ.Υ. Περιστερί-
ου (1ο) και σύσταση θέσεων προσωπικού του.  
β. Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσω-
πικού του πρώην Κέντρου Υγείας Θήρας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 27 του ν. 2519/1997 «Ανάπτυξη και 

εκσυγχρονισμός του Εθνικού Συστήματος Υγείας, ορ-
γάνωση των υγειονομικών υπηρεσιών, ρυθμίσεις για το 
φάρμακο και άλλες διατάξεις» (Α’ 165), 

β) των άρθρων 14 και 17 του ν. 1397/1983 «Εθνικό 
Σύστημα Υγείας» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 2, των παρ. 6, 9 και 10 του άρθρου 3 και 
του άρθρου 23 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό 
Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 38), 

δ) του άρθρου 72 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 21),

ε) του άρθρου 3 του ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 115),

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ) του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλα-
δολόγιο)» (Α’ 232), 

η) της παρ. 1 του άρθρου 5 του π.δ. 77/2023 «Σύστα-
ση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύστα-
ση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6086

76225

13.11.2025 20:23:24

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76226 Τεύχος B’ 6086/13.11.2025

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φο-
ρέων» (Α’ 130) και του άρθρου 1 του π.δ. 82/2023 «Μετο-
νομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις» (Α’ 139), 

θ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ι) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

2. Την υπό στοιχεία Υ14/09.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπλη-
ρώτρια Υπουργό Υγείας, Ειρήνη Αγαπηδάκη» (Β’ 4435).

3. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

4. Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.13718/31.07.1986 κοινή 
υπουργική απόφαση «Σύσταση Κέντρου Υγείας Θήρας 
Ν. Κυκλάδων» (Β’ 564).

5. Την υπό στοιχεία Υ3α/Γ.Π.οικ.12399/06.02.2003 κοι-
νή υπουργική απόφαση «Σύσταση Κέντρου Υγείας (ΚΥ) 
στην αστική περιοχή του Δήμου Περιστερίου, Νομαρχίας 
Αθηνών, νομού Αττικής» (Β’ 151).

6. Την υπ’ αρ. 6368/28.06.1994 κοινή υπουργική από-
φαση «Σύσταση θέσεων προσωπικού των Κέντρων 
Υγείας (Κ.Υ.) και των Κέντρων Ψυχικής Υγείας (Κ.Ψ.Υ.) 
της χώρας» (Β’ 508).

7. Την υπό στοιχεία Γ.Π.οικ.16339/18.02.2014 υπουρ-
γική απόφαση «Χωροταξική Κατανομή, ανά Υγειονομι-
κή Περιφέρεια των υφιστάμενων Μονάδων Υγείας του 
ΕΟΠΥΥ, οι οποίες μεταφέρονται και εντάσσονται στην 
οργανωτική δομή των ΔΥΠΕ της χώρας» (Β’ 376).

8. Την υπό στοιχεία ΔΑΑΔ 36136/26251/05.12.2014 
πράξη του Διοικητή της 2ης Υγειονομικής Περιφέρει-
ας (Υ.Πε.) Πειραιώς και Αιγαίου «Μεταφορά θέσεων και 
προσωπικού των Κέντρων Υγείας του Πρωτοβάθμιου 
Εθνικού Δικτύου Υγείας Διοικητικής Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, αρμοδιότητας της 2ης Υγειονομικής Περιφέρει-
ας Πειραιώς και Αιγαίου» (Β’ 3360).

9. Την υπό στοιχεία ΔΠΑΠ/6224/05.02.2018 πράξη της 
Διοικήτριας της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας «Ονο-
μασία Κέντρων Υγείας και πρώην Μονάδων Υγείας, που 
ευρίσκονται στον ίδιο Δήμο, αρμοδιότητας 2ης ΔΥΠε 
Πειραιώς και Αιγαίου».

10. Την υπ’ αρ. 63529/07.10.2025 πράξη του Διοικητή 
της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας «Αντιστοίχιση των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του πρώην Κέ-
ντρου Υγείας Θήρας, αρμοδιότητας της 2ης Υγειονο-
μικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες» (Β’ 5472).

11. Την υπ’ αρ. 69855/03.11.2025 εισήγηση του Διοικη-
τή της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας «Χαρακτηρισμός 
του Τ.Ι. Πετρούπολης σε Πολυδύναμο Περιφερειακό Ια-
τρείο (Π.Π.Ι.) και την υπαγωγή του στο Κέντρο Υγείας 
Περιστερίου 1». 

12. Το ακριβές αντίγραφο του πρακτικού της υπ’ 
αρ. 14ης/07.11.2025 συνεδρίασης του Κεντρικού Συμ-
βουλίου Υγειονομικών Περιφερειών.

13. Το γεγονός ότι: α) η παρούσα ρυθμίζει θέματα που 
αφορούν στη σύσταση και ταυτόχρονη κατάργηση θέ-
σεων οι οποίες ανήκουν στο ίδιο νομικό πρόσωπο δημο-
σίου δικαίου, β) το υπό σύσταση Π.Π.Ι. θα στεγαστεί στο 
ήδη υπάρχον ιατρείο του Τοπικού Ιατρείου, οι διαθέσιμοι 
χώροι του οποίου μπορούν να καλύψουν τις ανάγκες 
ενός πολυδύναμου ιατρείου. 

14. Την υπό στοιχεία Β1α,Β2α/οικ. 49951/7-11-2025 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την περ. ε’ της 
παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν θα προκληθεί επιπλέον ετήσια δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ούτε του προ-
ϋπολογισμού του φορέα. 

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, 
αποφασίζουμε:

Α1. Τον χαρακτηρισμό του Τοπικού Ιατρείου (Τ.Ι.) 
Πετρούπολης αποκεντρωμένης μονάδας του Κέντρου 
Υγείας (Κ.Υ.) Αγίων Αναργύρων, αρμοδιότητας 2ης Υγει-
ονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) Πειραιώς και Αιγαίου ως 
Πολυδύναμου Περιφερειακού Ιατρείου (Π.Π.Ι.) και την 
μεταφορά και υπαγωγή του ως αποκεντρωμένης μο-
νάδας στο Κ.Υ. Περιστερίου (1ο), με έδρα τον Δήμο Πε-
τρούπολης της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα 
Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής και περιοχή ευθύνης 
την έδρα του. Το προσωπικό που υπηρετεί στο Τ.Ι. θα 
συνεχίσει να παρέχει τις υπηρεσίες του στο Πολυδύναμο 
Περιφερειακό Ιατρείο με την ίδια σχέση εργασίας.

2. Την σύσταση έξι (6) οργανικών θέσεων προσωπικού 
στο Πολυδύναμο Περιφερειακό Ιατρείο ως εξής: 

Κλάδος Ειδικευμένων Ιατρών ΕΣΥ 
Ειδικότητα Γενικής Ιατρικής ή Παθολογίας 
Δύο (2) θέσεις 
Ειδικότητα Καρδιολογίας 
Μία (1) θέση 
Νοσηλευτικό και λοιπό προσωπικό 
Κατηγορία ΠΕ 
Κλάδος ΠΕ Νοσηλευτικής/Ειδικότητα ΠΕ Νοσηλευτι-

κής 
Μία (1) θέση. 
Κατηγορία ΤΕ 
Κλάδος ΤΕ Νοσηλευτικής/Ειδικότητα ΤΕ Νοσηλευτικής 
Μία (1) θέση 
Κλάδος ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού/Ειδικότητα ΤΕ Δι-

οικητικού-Λογιστικού 
Μία (1) θέση
Β. Την κατάργηση επτά (7) κενών οργανικών θέσεων 

προσωπικού του πρώην Κέντρου Υγείας Θήρας, όπως αυ-
τές συστάθηκαν με την υπ’ αρ. 6368/28.06.1994 (Β’ 508) 
κοινή υπουργική απόφαση, μεταφέρθηκαν και διαπι-
στώθηκαν στην 2η Υγειονομικής Περιφέρειας σύμφω-
να με την υπό στοιχεία ΔΑΑΔ 36136/26251/05.12.2014 
διαπιστωτική πράξη και το άρθρο 23 του ν. 4238/2014 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76227Τεύχος B’ 6086/13.11.2025

και ακολούθως παρέμειναν μετά την κατάργηση του Κέ-
ντρου Υγείας Θήρας στο οργανόγραμμα της 2ης Υγειο-
νομικής Περιφέρειας (σχετ. 1.δ.), ως εξής: 

Κλάδος Ειδικευμένων Ιατρών ΕΣΥ 
Ειδικότητα Γενικής Ιατρικής ή Παθολογίας 
Δύο (2) θέσεις 
Ειδικότητα Καρδιολογίας 
Μία (1) θέση 
Νοσηλευτικό και λοιπό προσωπικό 
Κατηγορία ΤΕ 
Κλάδος ΤΕ Νοσηλευτικής/Ειδικότητα ΤΕ Νοσηλευτικής 
Μία (1) θέση 
Κλάδος ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας/Ειδικότητα ΤΕ Κοινω-

νικών Λειτουργών 
Μία (1) θέση 
Κατηγορία ΔΕ 
Κλάδος ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/Ειδικότητα ΔΕ Βοη-

θών Νοσηλευτών 
Δύο (2) θέσεις.
Ως εκ τούτου το σύνολο των οργανικών θέσεων των 

ως άνω κλάδων και ειδικοτήτων διαμορφώνεται ως ακο-
λούθως:

Κλάδος Ειδικευμένων Ιατρών ΕΣΥ 
Ειδικότητα Γενικής Ιατρικής ή Παθολογίας 
Μία (1) θέση 
Ειδικότητα Καρδιολογίας 
Μηδέν (0) θέσεις (κατάργηση ειδικότητας) 
Νοσηλευτικό και λοιπό προσωπικό 

Κατηγορία ΤΕ 

Κλάδος ΤΕ Νοσηλευτικής/Ειδικότητα ΤΕ Νοσηλευτικής 

Τρεις (3) θέσεις 

Κλάδος ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας/Ειδικότητα ΤΕ Κοινω-

νικών Λειτουργών 

Μηδέν (0) θέσεις (κατάργηση κλάδου και ειδικότητας)

Κατηγορία ΔΕ

Κλάδος ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/Ειδικότητα ΔΕ Βοη-

θών Νοσηλευτών 

Τρεις (3) θέσεις.

Κατά τα λοιπά, οι ως άνω αποφάσεις ισχύουν ως έχουν.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 

Εθνικής Οικονομίας  

και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Αναπληρώτρια  

Υπουργός Υγείας

ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76228 Τεύχος B’ 6086/13.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02060861311250004*


